
Sazebník poplatků a odměn
dataRt karta premia pro smlouvy platné od 1. 2. 2019

Home Credit a.s., Nové sady 996/25, 602 00 Brno, IČO: 26978636, zapsaná v oddíle B, vložka 4401 OR vedeného Krajským soudem v Brně, www.datartkartapremia.cz, www.SpravceFinanci.cz

zÁkladní

MěsíČNí pOplateK za vedeNí úČtu 59 Kč

INKasO MěsíČNí splátKy 0 Kč

MěsíČNí INKasO CelKOvé dlužNé ČástKy K úHRadě 19 Kč

MěsíČNí pOplateK za eleKtRONICKý výpIs 0 Kč

MěsíČNí pOplateK za papíROvý výpIs  
(za předpokladu, že vám informace z výpisu poskytneme i jiným způsobem)

19 Kč

MěsíČNí pOplateK za služBu sMs INfO 19 Kč

vRáCeNí přeplatKu slOžeNKOu 59 Kč

JedNORázOvý OdKlad splátKy 199 Kč

Sazby a SplÁcení

úROKOvá sazBa (při využití bezúročného období)  
Na BezHOtOvOstNí platBy NezařazeNé dO splátKOvýCH pROgRaMů

0 % p.a.

úROKOvá sazBa pRO tRaNsaKCe zařazeNé dO splátKOvýCH pROgRaMů od 0,0 % do 25,08 % p.a.

úROKOvá sazBa Na BezHOtOvOstNí tRaNsaKCe NezařazeNé dO splátKOvýCH pROgRaMů
(při nevyužití bezúročného období) a Na HOtOvOstNí tRaNsaKCe

26,28 % p.a.

MěsíČNí splátKa 
4 % z dluhu, min. 400 Kč

(navýšená o případné splátky z jednotlivých 
splátkových programů)

BezúROČNé OBdOBí až 51 dnů

HotovoSt

pOplateK za pRvNí výBěR z BaNKOMatu v ČR NeBO v zaHRaNIČí za MěsíC 0 Kč

pOplateK za další výBěRy z BaNKOMatu v ČR I zaHRaNIČí, Na přepážKáCH BaNK a sMěNáReN  
(cash advance)

59 Kč

pOplateK za dOtaz Na zůstateK v BaNKOMatu 19 Kč

pojištění

pOJIštěNí sCHOpNOstI spláCet – BalíČeK BezpeČí+
8,9 % z aktuální splátky úvěru  

bez úhrady za pojištění

pOJIštěNí sCHOpNOstI spláCet – BalíČeK BezpeČí
2,5 % z aktuální splátky úvěru  

bez úhrady za pojištění

pOJIštěNí OsOBNíCH věCí – BalíČeK JIstOta+ 69 Kč

pOJIštěNí OsOBNíCH věCí – BalíČeK JIstOta 29 Kč

co máte u nás zdarma?
 vrácení přeplatku na bankovní účet

 vydání karty nebo vydání náhradní karty

 vygenerování nového pIN kódu

 Blokaci karty


